[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 17 декабря 2014 г.
	№ 236
	п. Провидения

	О признании утратившим силу постановления Администрации Провиденского муниципального района от 31 мая 2013 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Провиденского муниципального района на 2012-2015 годы»»

Руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Провиденского муниципального района от 31 мая 2013 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Провиденского муниципального района на 2012-2015 годы»» считать утратившим силу.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района (www.provadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского муниципального района (Парамонов В. В.).
	Глава администрации

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Филянов А. Н.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Веденьева Т.Г.

	Рекун Д.В.

	Красикова Е.А.

Разослано: дело,  УПППиТ, УФЭиИО.